8.19
ELETTROMAGNETE DICTATOR PER PORTE, SARACINESCHE
ANTINCENDIO O EVACUATORE DI FUMO IN VERSIONE “STAGNA”
IP 65 ESECUZIONE RI
Gli elettromagneti DICTATOR vengono usati
negli impianti antincendio.
L’esecuzione stagna IP65 RI viene prodotta
nelle versioni GD 50, GD60, GD70.  I dati di

Altezza:   regolabile da 145mm fino a 215mm
Base di fissaggio:   quadro di 40mm di lato.
Codice di ordinazione: 040111X
N.B. Piastra di fissaggio per l’elettromagnete orientabile di 180°
ELETTROMAGNETE DESIGN DICTATOR FH
Elettromagnete rettangolare estetico di piccole
dimensioni per montaggio sovrapposto o
incassato in profili.
Elettromagnete compatto con basso assorbimento
nonostante sviluppi una forza di tenuta effettiva di
40 Kg.
CODICE ELETTROMAGNETE:  040273
CODICE RISCONTRO:   040291
DATI TECNICI:
Alimentazione:   24VCC
Assorbimento:  88mA
Forza di tenuta:  400N (40Kg)
Magnetizzazione residua: 400g
Inserzione:   100% oraria
Protezione:   IP65 bobina – IP20 morsettiera
Esecuzione:   Zincato lucido
DIMENSIONI:
8.25
ELETTROMAGNETE EM GD 60 K 70 DESIGN PER MONTAGGIO
SOVRAPPOSTO CON TASTO INCORPORATO CHIUSURA PORTE.
Elettromagnete DICTATOR EM GD 60 K 70 design è stato studiato per
l’installazione in ambienti dove è richiesta funzionalità ed estetica. E’ già
provvisto di tasto per chiusura porta ed è realizzato a regola d’arte come
tutti i prodotti DICTATOR.
   CODICE: 040223
DATI TECNICI:
Alimentazione:  24VCC
Assorbimento:   67mA 1,6W
Temp. ambiente:  da -20° fino a +40°   Marchio CE - UNI EN 1155
Forza di tenuta:   700N (70Kg)
Magnetizzazione residua:  0 (zero) N.
Inserzione:   100% oraria
Finitura corpo:  metallico zincato
DIMENSIONI :
ELETTROMAGNETE A PAVIMENTO EM GD 60 FB DESIGN
CON  TASTO INCORPORATO CHIUSURA PORTE.
Elettromagnete DICTATOR EM GD 60 FB design è stato studiato per
l’installazione in ambienti dove è richiesta funzionalità ed estetica. E’ già
provvisto di tasto per chiusura porta ed inoltre può essere pulito in tempi
rapidissimi evitando concentrazioni di sporcizia quindi di batteri grazie alla
sua forma bombata, come tutti i prodotti DICTATOR è realizzato a regola
d’arte.
 CODICE: 040370
DATI TECNICI:
Alimentazione:  24VCC               * Su richiesta applicazione
Assorbimento:   67mA 1,6W      senza pulsante di sgancio